Итоги  
проведения муниципальных мониторинговых исследований
качества образования по математике в 4,9
 классах   МКОУ "СОШ с. Сафаровка"  
Дергачевского муниципального района

Дата мониторинга: 22.10.2015 г.,  23.10.2015 г.

	класс
	предмет
	Всего  обучающихся  
	Участников мониторинга
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	% соответствия
	
	

	
	
	
	
	Год
	результат мониторинга
	год
	результат мониторинга
	год
	результат мониторинга
	год
	результат мониторинга
	
	
	

	4
	математика
	


2
	



2
	


-
	



-
	



2
	



2
	



-
	



-
	



-
	



-
	



100 %
	
	

	9
	математика
	


6
	


6
	


2
	


1
	


3
	


3
	



1
	



2
	



-
	



-
	



67 %
	
	



33 %




Директор школы _____________ (Яфарова А.Э.) 

 











Итоги  
проведения муниципальных мониторинговых исследований
качества образования по русскому языку в 4,9
 классах   МКОУ "СОШ с. Сафаровка"  
Дергачевского муниципального района

Дата мониторинга: 22.10.2015 г.,  23.10.2015 г.
	класс
	предмет
	Всего  обучающихся  
	Участников мониторинга
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	% соответствия
	
	

	
	
	
	
	Год
	результат мониторинга
	год
	результат мониторинга
	год
	результат мониторинга
	год
	результат мониторинга
	
	
	

	4
	Русский язык
	



2
	



2
	



-
	



-
	



2
	



2
	



-
	



-
	[bookmark: _GoBack]



-
	



-
	



100 %
	
	

	9
	Русский язык
	


6
	


6
	


2
	



1
	



3
	



4
	



1
	



1
	



-
	



-
	



83 %
	
	



17 %




Директор школы _____________ (Яфарова А.Э.) 


